First and Last name Percentageints receivi

Ajna Mexhiti 62% 31

Andi Saliu 69% 34.5
Anila Zeqiri 47% 235
Anisa Memedi 54% 27

Arita Jashari

Dua Bexheti 46% 23

Eliza Rexhepi 72% 36

Enis Murati 38% 19

Erina Haliti 59% 29.5
Erisa Zhaku 64% 32

Erza Zeqiri 38% 19

Esra Emurli 47% 235
Lahuta Rushiti 59% 29.5
Lina Shabani

Melek Esati 36% 18

Miran Kadriu 25% 125
Mrika Iseni

Nadi Ademi 48% 24

Nart Asani 48% 24

Rina Ramadani 62% 31

Rinora Asani 60% 30

Rona Abduli 55% 27.5
Sumeja Rexhepi 58% 29

Vesa Ajredini 58% 29

Abaykeman Mexmes, 44% 22

AnpwujaH AHrenecku 76% 38

Anpg XyceuH 65% 32.5
AnekcaHgap boxunHos 90% 45

AnekcaHpap KopyHOBCKMU 62% 31

AnekcaHgap MaHoBCKM 72% 36

AnekcaHpap MNejoBcku 58% 29

AnekcaHgap CrojaHoB 66% 33

AnekcaHgpa Anekcosa 61% 30.5
AnekcaHapa Avmuntposa 82% 41

AnekcaHgpa KpcteBa 57% 28.5
AnekcaHgpa CpbUHOBCKa 80% 40

AnekcaHgpa CtojaHoBa 56% 28

Anekcej Hajaoscku 69% 34.5
Anekcej CTOjaHOBCKM 82% 41

AnmeauHa Kuuapa 61% 30.5
AnTuH Poumn 78% 39

AHa byyyKkoBcKa 88% 44

Awa lNopfecka 68% 34

AHa JoBaHOBCKa 96% 48

AHa JoBaHOCKa 57% 28.5
AHa JopaaHocKa 71% 35.5
AHa KoTeBcka 38% 19

AHa JlTanescka 61% 30.5
AHa Mapwuja MuTKkoBcKa 92% 46

AHa Mapwuja Napusocka 73% 36.5
AHa Mapwuja Tpumuecka 61% 30.5
AHa Muxajnoscka 59% 29.5
AHa HepenkoBcka 61% 30.5

AHa lMNeTKoBCKa 56% 28



AHa CtaBpecka

AHa CrtaHueBa

AHa CTeBaHOBMK

AHa Topgoposa
AHabena MunoleBcka
AHamapwuja HewKocka
AHamapuja Tawesa
AHacTacua AHfenecka
AHacTacuja Fnuropocka
AHacTacuja lopfrescka

AHacTtacuja PacnalkoBcKa
AHacTtacuja Cepadummosa
AHacTtacuja CTameHKOBCKa
AHacTtacmja CToumeHoBa
AHacTacmja TemenKkocka

AHren AHTeBCKM
AHren bowes

AHren umuntpos
AHren KnnHyapos
AHren ToaopoBCKu
AHrena l'opfuesa
AHrena [JaBMTKOBCKa
AHrena 3apkoBa
AHrena JoBaH4yoBa
AHrena Jongawesa
AHrena KoctaguHoBCKa
AHrena CtedaHoBa
AHrena CTojaHOBCKa
AHrena TypMmaHLioBa
AHrennHa Mutpesa
AHAaej JMmoBCKM
AHAoHMa MewylwKoBa
AHApea AHApeecKa
AHApea ApHayTOBCKa
AHpapea Buaoscka
AHgpea Kumosa
AHppea Hukonaescka
AHppea CTOjKOBUK
AHapej fopruescku
AHgpej [oplueBcku
AHppej JaHeB

AHApej MuxajnoBcku
AHppej MNnewkos
AHapej CUMULINOCKK
AHppej CTaHKOBCKM
AHapej TpnesaHOBCKMU
AHppej Yykanescku
AHapej Lonoscku
AHUKa boXnHOBCKa
AHnd Hacydposcku
AHTOHWja ['opruescka
AHTOHMWja Taces

akba roprmeBcKa

Arba KoBaues

Arba lNeTKoBCKa

63%
70%
90%
40%
54%
59%
71%
63%
62%
70%
90%
66%
58%
34%
86%
66%
63%
65%
53%
49%
84%
94%
77%
81%
75%
70%
60%
84%
71%
54%

98%
66%
94%
84%
58%
74%
63%
90%

66%
68%
39%
78%
58%
55%
72%
60%
60%
41%
66%
45%
53%
50%
66%

31.5
35
45
20
27

29.5

35.5

31.5
31
35
45
33
29
17
43
33

31.5

32.5

26.5

24.5
42
47

38.5

40.5

37.5
35
30
42

35.5
27

49
33
47
42
29
37
31.5
45

33
34
19.5
39
29
27.5
36
30
30
20.5
33
22.5
26.5
25
33



Arba TpajKoBCKa

Apb JlIumaHu

AceHunja TaceBa
Atuya Agemu

bucepa KopyHocka
bucepa Koctecka
bucepa Kpuakoscka
bucepa Hegenkocka
Bucepa Cromnnosa
bnarnua JamjaHoBa
Bnaroja Koctescku
bnaroja Ctoes

Bbnaxke Cokonos
boXnaap 31aTKOBCKMU
bojaH Tacescku
bojaHa BoXKMHOCKa
bojaHa vroscka
bojaHa ToweBcKa
bopa Pepescka
bopwuc JoHyeBCKKu
bopjaH Kumos
BaHeca ManuHoBa
Barba ATnaruk

Barba 3adumpoBcKa
Backo Nhuropos
BegpaH BesbKoBUK
BenpaHa ABpamoBcKa
BepgpaHa KocTtoBcKa
BepoHuka Kouesa
BepoHuKa lNonosa
BepoHuKa Tanescka
BukTop MeTpesaHos
BukTop PyHueBCKM
BuKkTop CpbUHOCKMK
BukTop TpudyHOBCKM
BukTOopmna Bepywiecka
Buoneta AnHpesa
Buoneta PusoBa
BnaaaH CredaHoBUK
Bnagmumnp CkeHaepcku
Bnapo ATaHacoBCKK
Bnatko ApHayL0BCKU
lFannn Cne3osuk
leopru UanH HuKonockm
leopru MNackos
lFopasg Knnesckun
lopasg CtaH4yeBCKMU
F'opre Mutpes

'opfu YakapjaHeBcKu
[opfujaH CaparnHos
loppgaHa Jocudocka
lopjaH [laByeBcKu
lopjaH Tanecku

loue HaymoBcku
[asug bocTtaHLneBcKn

79%
64%
59%
26%
74%
98%
86%
75%
54%
76%
58%
70%
58%
68%
81%
55%
56%
67%
54%
60%
59%
38%
83%
81%
88%
68%
57%
78%
56%
53%
68%
46%
68%
62%
71%
66%
52%
59%
60%
70%
66%
72%
64%
67%
69%
77%
64%
66%
62%
47%
85%
77%
63%
69%
63%

39.5
32
29.5
13
37
49
43
37.5
27
38
29
35
29
34
40.5
27.5
28
33.5
27
30
29.5
19
41.5
40.5
44
34
28.5
39
28
26.5
34
23
34
31
355
33
26
29.5
30
35
33
36
32
33.5
345
38.5
32
33
31
23.5
42.5
38.5
315
34.5
315



[asug BecennHos
Jasua JMMoCcKu
Jasna Mojcocku
[asung COKkonockm
Jaswnp CtojaHOB
Jasung CTpormaHoB
[asug Llenakocku
[asop OrHeHOCKM
NamjaH loprues
damjaH KpcteBcku
JdamjaH Muxajnocku
damjaH CTaHKOBCKM
JamjaH CtojaHoB
Japna AnekcoBcKka
Japva bpaHoBa
[Japwva Esa BoH [ep Popct
Japwja l'epmoBcka
Hapwvja WWepaeHKos
[JapwjaH Jlazapos
[apko 3apeBcku
JapKo 3naTaHOBCKM
[apko Jakumos
Japko Kpuocku
[apko Hnkonos
[ea BojHuKa
Onmwapa Cannosa
OvmunTtap [enes
Onmutap nmocku
Ovmuntap UBaHOBCKMU
Onmutap CnnpKocku
OvHa Unnjescka
Jopa NBaHoBCKa
Jopwna M'MoBcKkun
[paraH AHrenos
JparaH ToTocku
[paraHa Mnroposa
JparaHa [paraHoBa
[paraHa 3apasecka
[JparaHa H1ukonosa
Oyne Kpctes

EBa [MoBcKka

Esa JoBaHOBCKa

EBa Ko/baukosa

Esa Munnowescka
Esa MuTeBa

EBa lMNejunHoBCKa
EBa CUMOHOBCKa
EBanuH [lyposa
EsreHunja NUnnesa
EsreHuja JaHueBa
EBreHnja Mutescka
EgoHa Ucmannn
EneHa Kamuesa
EneHa Kancaposa
EneHa Konocka

67%
72%
35%
65%

44%
58%
49%
59%
45%
51%

52%
65%
56%
86%
58%
62%
64%
72%
89%
61%
82%
50%
70%
65%
68%
72%
80%
48%
50%
79%
54%
54%
40%
81%
63%
47%
63%
69%
71%
96%
61%
57%
56%
48%
65%

62%
76%
56%
62%
67%
48%
80%

33.5
36
17.5
32.5

22
29
24.5
29.5
22.5
25.5

26
32.5
28
43
29
31
32
36
44.5
30.5
41
25
35
32.5
34
36
40
24
25
39.5
27
27
20
40.5
31.5
23.5
31.5
34.5
35.5
48
30.5
28.5
28
24
32.5

31
38
28
31
335
24
40



EneHa CeKkynocka
Enena Cnuposcka
EneHa CtojaHOBCKa
Ema AumuntposcKa
Ema MuTteBa

Ema MunukoBcKa
Ema HoBecka

Ema Myuocka

Ema Puctoscka

Ema Tprayescka
Ema LeTkoBa

Ema WWnHpeBa
Emunuja bunbunocka
Emnnnja bocnnkosa
Emunnuja CnaceHoBcKa
EHa JumunTpoBCKa
EHec Cedep

Epuka CrojuyeBcKa
EpHecta floTecka
Ecpa eapu

3opaH Unujockn
3opuua CtojaHoBa
MBa borpgaHoBa
MBa Benkocka

MBa leoprumjescka
MBa lNopruesa

MBA AOJYMHOCKA
MBa Ununes

MBa KyamaHoBa
MBa Hukonosa

MBa Hukonocka
MBa lNeTpecka

MBa CTOjKOBUK
MBaH TpajKoBCKM
MBaHa Au0BCKa
MBaHa bekapcKa
MBaHa Bykenuk
MBaHa MawoBcKku
MBaHa JoBaHOBCKa
MBaHa Konescku
MBaHa HakoBcKa
MBaHa Hukonos
MBaHa MNMon-TpajkoBa
MBaHa MNpogaHocKa
MBaHa Cnnposa
MBo PageHKoB
MBoHa NBKoBa
MBoHa Knuescka
M3abena bolwky
MN3abena [lnkos
Nnwnja JeHecoBcKku
Ununja YypanHos
MnunjaHa Kamboscka
UnnjaHa Mutposa
MnuHa AnekcoBcKa

94%
65%
60%
51%
64%
59%
79%
74%
44%
68%
82%
54%
78%
67%
48%
67%
57%
43%
68%
57%
90%
69%
61%
77%
79%
87%
61%
68%
60%
90%
77%
31%
53%
93%
48%
81%
58%
80%
60%
69%
58%
67%
86%
79%
59%
63%
88%
62%
72%
77%
56%
71%
69%
60%
66%

47
325
30
25.5
32
29.5
39.5
37
22
34
41
27
39
33.5
24
33.5
28.5
215
34
28.5
45
34.5
30.5
38.5
39.5
43.5
30.5
34
30
45
38.5
15.5
26.5
46.5
24
40.5
29
40
30
34.5
29
33.5
43
39.5
29.5
315
44
31
36
38.5
28
35.5
345
30
33



WnunHa Fopecku
MnnHa denvmntosa
UnuHa AnmuTtpuescka
MnnHa MnapeHoBCKa
MnnHa MomumnnoscKa
MnnHa HewKoBscKa
Nn CuHaHK

MHa Cnacuk

NpuHa CnaceBcKku
Mcnpopa bopunsocka
Ncnpopa Benkosa
Ucnpopa Ununjocka
Ucnpopa Mupyecka
McKkpa Bacmnescka
Nckpa Mutpecka
JoBaH CTaHKOBCKM
Jakos MNon-Mapkos
Jakos CaBOBCKM
Janpa UceHn

JaHa llopfeBa

JaHa [leHKOBCKa
JaHa lykocka

JaHa Nnunesa

JaHa CnaceBcka

JaHa CrojaHoBCKa
JaHa CrojKkocKa

JaHa LiBeTaHOBCKa
JaHa Yanoscka

JaHa LlenoBcka

JaHa LJajkocKka

JaHa Wewocka

JaHe JaHes

JaHe CodujaHoB
JeneHa MunoweBcKka
JeneHa CraHkoBa
JoaHa Jlazaposa
JoaHa Munkosa
JosaH KoBaues
JoBaH KpcTeBcKku
JosaH Maprynescku
JoBaH HaymoBcKu
JosaH NypocKku
JosaH CnacoBcku
JoBaH Tawkos
JoBaHa AnekcoBa
JosaHa bnarkeBcka
JoBaHa 'eoprueBcKa
JoBaHa MapkKocka
JoBaHa Mwuxajnoscka
JosaHa lMaHeBa
JosaHa CnunposcKa
JoBaHa CtedaHoBCcKa
JosaHa CTonnoscKka
JoBaHa TemenKkoBcKa
JosaHa Togoposa

72%
53%
67%
84%
48%
75%
72%
40%
61%
72%
74%
75%
63%
96%
64%
72%
83%
42%
50%
58%
66%
59%
67%
59%
62%
73%
69%
75%
62%
65%
80%
96%
54%
59%
58%
80%
80%
63%
63%
60%
76%
82%
84%
58%
57%
78%
60%
63%
52%
64%
77%
75%

68%
54%

36
26.5
33.5

42

24
37.5

36

20
30.5

36

37
37.5
31.5

48

32

36
41.5

21

25

29

33
29.5
33.5
29.5

31
36.5
34.5
37.5

31
32.5

40

48

27
29.5

29

40

40
31.5
31.5

30

38

41

42

29
28.5

39

30
31.5

26

32
38.5
37.5

34
27



JopaaH Tanecku
Jocnd MaHos
KOHCTaHTUH JoceBCKU
Kaja boraaHoBUK
Kaja l'eoprmescka
Kaja JoBaHOBCKM
KanuH Anoctonos
KanuH Unnjesckn
KanuHa JoBaHocKa
KanunHa Kapayocka
KanuHa Kouescka
KannHa MuHocka
KanuHa Hactocka
KanuHa NonosckKa
KatepuHa Edtmosa
KaTepuHa Togoposa
Katja bocunkosa
KaTja CamojneHKo
Kupun dunmnnoscku
Kjapa MBaHoBCcKa
Knapa Mutesa
Knapa lNeTpywescka

KpucTtuHa MeoprvHa Tenwmk

KpuctnHa 3apaBKocKka
Nazap Koues

Nazap TpajKoBCKK
JlaHa MhageHoBCKa
Napa Kpctuk

Napa CTojKkoBMK

Jlea Crepjos

JleoH AHrenoBcku
NeoHa Nnnocka
JleoHa TopomaHOCKa
JleoHuna Bacunecku
NeoHuna yKknescku
JNleoHTMH Cnacuk
Nunpuja bayakosa
Jlngmnja Kouesa
Nvnnan Nonnmad,
JNlnHa MapKoBUK
NuHa HajaeHoBcka
NuHa MNawocka
NnHa NMuH3ocku
NunHa Cokonosa
Jlyka AnocTtonos
Jlyka BennHoBCKKU
Jlyka Kones

Jlyka Haym KoctagmMHOCKMU
Jlyka Wonos

JNlykac PojkoBcku
JNyupna Fonomeuk
Nyumja Jepumk
Jbybuua Muroposa
Jbynyo CMHaANHOBCKMU
MarpaneHa AuecKka

76%
53%
81%

82%
73%
51%
78%
57%
72%
61%
89%
53%
59%
67%
67%
82%
74%
78%
72%
58%
67%
65%
42%
69%
76%
61%
64%
56%
63%
40%
67%
61%
77%
75%
68%
57%
75%
61%
71%
64%
61%
75%
67%
76%
71%
69%
66%
57%
63%
85%
80%
42%
78%
65%

38
26.5
40.5

41
36.5
25.5

39
28.5

36
30.5
44.5
26.5
29.5
33.5
33.5

41

37

39

36

29
33.5
32.5

21
34.5

38
30.5

32

28
31.5

20
33.5
30.5
38.5
37.5

34
28.5
37.5
30.5
35.5

32
30.5
37.5
33.5

38
35.5
34.5

33
28.5
31.5
42.5

40

21

39
32.5



MarganeHa TaHeBa
Makcnum ApcoBCKU
Makcum MapuHKoBUK
Makcum MNeTpoBCKU
Makcum CtedaHOBCKM
Maprapurta Tep3uesa
Mapruta lN'ypesa
Mapwua Cokonecka
Mapwuacrena Tonanocka
Mapwja AHaHueBa
Mapuja AHfenoBuK
Mapwja ApHayaoBa
Mapwuja lvmosa
Mapuja OpviHa Jakenuk
Mapuwuja 3y>kenosa
Mapwja MBaHoBa
Mapwuja Mujescku
Mapwuja Munecka
Mapwuja Mutpescka
Mapwja HaymoBscka

Mapwija Hukonosa (Mpunen)
Mapuja Hukonosa (Pagosuw)

Mapwja Nonosa
Mapwja CamaHgoBa
Mapuja CekynoBcka
Mapuja CToumeHOBCKa
Mapuwuja CtojuyeBcka
Mapwja Tanecka
MapwujaHa ManunHoBsa
Mapuo AHfenecku
Mapuno MaH4yeBCKu
Mapjan Aumutpos
MapKo AneKcoBcKku
MapKo belKoBCKM
Mapko boratnHos
MapkKo bojkoBcku
Mapko [‘oHeckm
Mapko lopres
Mapko Jymuk
MapKo JOHOBCKM
Mapko KpcteBcku
MapKo Mwunecku
MapKo Hukonocku
MapkKo MNaHToBUK
Mapko NpogaHocKku
MapKo CanpoHOBCKKU
MapTuH ByjagnHoOBUK
MapTuH KoHeBCKM
MapTtuH CTojaHoB
MapTtuHa MBaHoBa
MapTuHa CasgeBcKa
MapTuHa TpajkoBcka
Martea bnaxecka
Marea lNayHoBcKa
Martej AymunTtpos

59%
66%
58%
75%
82%
44%
75%
73%
57%
60%
67%
55%
48%
56%
37%
67%
59%
72%
50%
42%
69%
47%
62%
68%
74%
72%
82%
58%
44%
74%
68%
74%
58%
74%
54%
79%
57%
83%
76%
62%
59%
90%
82%
66%
49%
63%
80%
79%
80%
48%
58%
60%
58%
78%
52%

29.5
33
29

37.5
41
22

37.5

36.5

28.5
30

33.5

27.5
24
28

18.5

33.5

29.5
36
25
21

34.5

23.5
31
34
37
36
41
29
22
37
34
37
29
37
27

39.5

28.5

41.5
38
31

29.5
45
41
33

24.5

31.5
40

39.5
40
24
29
30
29
39
26



Martej Olaknmecku
Martej MaTpoBCKM
Marej Cajkos

Martej Cnsakos
Marej LLionos
MerneHa AneKkcoBcKa
MenaHu MayHoBCKa
MenaHn Cmunescka
MenaHwuja MNaHeBcKa
MenaHuja CTaHKOBUK
Menuta CrojaHoBCKa
Mepjem Mexmeamn
MeTtuH Tanpu

Mwua Hosecka

Mwa MNayHoBa

Mwna AnoctonoBa
Mwna Apcoscka
Mwna banabaHoBa
Mwuna BenjaHoBcKM
Mwuna JamjaHoBCKa
Mwuna KapaunsaHoBa
Mwuna KopyHocKka
Mwuna JlazapeBcka
Mwuna lMeTKoBCKa
Mwuna CekynoBcKa
Mwuna CtojaHOCKa
Mwuna LiBeTKoCKa
Mwuna Yegomumpcka
MwunaH 34paBKOBCKK
MwunaH lMNeTkoB
MwnnjaHa Hukonosa
Mwunow JoBaHoBWUY
MwupjaHa Togoposa
Mwupocnas CTojaHOBCKKU
Mwuxaen AMmnTpureBcKku
Mwuxaen EGTUMOBCKU
Mwnxaena AHAOHOBA
Mwuxaena bolKoBcKa
Mwuxaena JaHnnos
Mwuxaena AumntpoBcKa
Mwuxaena JaHecka
Mwuxaena KoyaHKOBCKa
Mwuxaena MuteBcka
Mwuxaena Hukonosa
Mwuxaena MNasnosa
Mwuxaena lNeTkoBCKa
Mwuxaena MNeTpecka
Mwuxaena CTaHOjoBCKa
Mwuxaena TaceBcka
Mwuxaena TpajkoBcKa
Mwuxann AHrenoBscku
Mwuxann Bykenmk
Mwuxann Ja4oBcKu
Mwuxaunn Jiututapos
Mwuxaunn MNaHes

52%
81%
52%
86%
60%
78%
52%
68%
64%
67%
53%
57%
57%
57%
62%
52%
70%
64%
67%
80%
82%
68%
61%
37%
60%
57%
63%
78%
80%
80%
80%
31%
92%
54%
62%
66%
73%
56%
88%
79%
65%
58%
62%
69%
54%
52%
52%
60%
73%
71%
79%
66%
54%
81%
64%

26
40.5
26
43
30
39
26
34
32
33.5
26.5
28.5
28.5
28.5
31
26
35
32
33.5
40
41
34
30.5
18.5
30
28.5
31.5
39
40
40
40
15.5
46
27
31
33
36.5
28
44
39.5
32.5
29
31
34.5
27
26
26
30
36.5
35.5
39.5
33
27
40.5
32



Mwuxaun MNeTpecku
Mwuxaunn TpajaHOBCKMU
Haguua Monyesa
Hagja AumuTpurecka
Hapja Mukap

Hagja Mutpuk
Hapja MeTtpoBckKa
Hasupe HypeguHu
Hatanunja AHaHMeBCcKa
Hatanwja lopfuesa
Haym OumutpureBcku
Haym KaHesue

Hepa Koctoscka
Hepa CtojueBcka
Hena ALKoBcka
HecTtop JaHyeBCcKM
Hukuta AHrenoBscku
Hukona AHrenos
Hukona bojkoBCKM
Hukona [lemjaHcKn
Hukona Aumockn
Hukona Mnos
Hukona Koctocku
Hukona HnukonoBscku
Hwukona MaHgnnos
Hukona CaBes
Hukonuja Koctoscka
HukonunHa Kumosa
HukonunHka bynesa
HuHa KanamagescKka
HuHa Kocesa

HuHa MNaH4yeBcKa
HuHa CTaHKOCKa
HuHa CteBaHOCKa
HuHa TeHeBa

HoHa *uBKoBcKka
OrHeH ARMMOCKHM
OrHeH ApceBcKu
OrHeH bOXKMHOBCKM
OrHeH Unnecku
OrHeH KocToBCKM BOXKMHOBCKM
OrHeH Kouges

Oner ['ypoBcKu
MNasen AHrenos
Masen TpajKoBCKM
Namena Koctoscka
MNaHye baHcKkonnes
MeTap AneKcoBcKku
MNetap Jas4yeB
MNetap 3axapues
Metap Unyeckun
MeTap JaHKOBMK
MeTap JoweBcku
MeTtap Knposcku
MeTtap KocTtoBcku

56%
64%
46%
78%
56%
89%
60%
76%
73%
64%
67%
74%
56%
56%
70%
60%
74%
61%
77%
63%
51%
72%
49%
53%
44%
69%
46%
67%
71%
61%
79%
81%
69%
75%
49%
67%
75%
94%
63%
55%
68%
75%
77%
89%
42%
84%
72%
77%
64%
53%
89%
60%
73%
73%
59%

28
32
23
39
28
44.5
30
38
36.5
32
33.5
37
28
28
35
30
37
30.5
38.5
31.5
25.5
36
24.5
26.5
22
34.5
23
33.5
35.5
30.5
39.5
40.5
34.5
37.5
24.5
33.5
37.5
47
31.5
27.5
34
37.5
38.5
44.5
21
42
36
38.5
32
26.5
44.5
30
36.5
36.5
29.5



MeTtap /lo3aHOBCKM
MeTap MapKoBcku
MeTap HuKonoscku (Bpaka MunagmHoBum)
MeTtap HuKkonoBcku (Koyo PauuH)
Metpa Tonesa

Pucte Aspamues
Pucto PuctoBscku
Po3uTa JoBaHOBa
Pybu KoctoBcka
Pyfune LlenagnHm
CaHnppa lMNMeTtposa
Camba 3natecka

Capa Apcuk

Capa bajpamocka
Capa [JaHoBa

Capa lumosa

Capa JoBaHOBCKa
Capa MwuxajnoBcka
Capa Camapuyucka
Capa CTtojKocKa
CapaduHa Apcosa
Cawka Jarbmk

Ceprej Okapaos
CumoH MauoBcKku
CumoHa bojkosa
CumoHa [opfuocka
CumoHa Nnnescka
CumoHa lMasnos
CHexaHa MNaHueBa
CHerkaHa PuctoBcka
Codua BugaHoBscKa
Coduja l'oproH
Codwuja 3admposcka
Coduja MeTKoBCKa
Codumja Puctmk
Coduja CmmyecKa
Codwuja Towecka
Coduija TpneBckKa
Coduja XpucTtoBcKa
Codwuja LinyKoscka
Codwvja WWapnaHymnesa
CpHa A4yKocKa

Crena MunaHosa
CredaH bapakoBcku
CtedaH Bennykosckmu
CredaH Bonuecku
CredaH Unujes
CredaH Kpctes
CredaH MaHeBCcKu
CredaH Munowwesuk
CredaH CMOKOBCKM
CredaHu JoBaHOBCKA
CredaHu HakoBa
CredaHu CtedaHockKa
CredaHu CTojKoCKa

63%
84%
96%
70%
56%
78%
65%
86%
65%
65%
63%
55%
85%
66%
74%
56%
74%
59%
71%
76%
71%
69%
68%
81%
51%
44%
74%
62%
64%
53%
69%
74%
68%
88%
60%
87%
61%
46%
58%
77%
53%
58%
78%
77%
80%
78%
65%
80%
64%
77%
79%
68%
76%
70%
78%

31.5
42
48
35
28
39

32.5
43

32.5

32.5

315

27.5

42.5
33
37
28
37

29.5

35.5
38

35.5

34.5
34

40.5

25.5
22
37
31
32

26.5

34.5
37
34
44
30

43.5

30.5
23
29

38.5

26.5
29
39

38.5
40
39

32,5
40
32

38.5

39.5
34
38
35
39



CredaHuna Hajgocka
CredaHuja UrbatoBsa

CredaHuja HMKonoBscKa

CredaHuja CaBecka

CredaHuja CupayeBcKa

Crone UsaHoB
Tamapa Bacunescka
Tamapa lMNeTtpecka
Tamapa Lienakocka
Tapa AHrenecka
Tea BacoBcka

Tea BecennHoBscka
Teo CtaHojeBUK
Teopop KanaHocku
Teopop CTeBaHOCKM
Teopop CTojaHOCKM
Teopopa Nnujecka
Teopopa UnyHosa
TeoHa AHZ0BCKa
TeoHa lMNeweBcKa
TeodaHunja KoctoBcka
TnjaHa Kamuyecka
TuHo MaHajoToBMK
TudaHm MuxajnoscKa
Tomun Hukywescku
Tpajue Koues
®atuHa Nlatndu
dunmn BenkoBcku
dunnann MBaHOBCKMU
dunun Kpajueckn
dunmn Kpctecku
dunmn ManuHos
dunaun Marteckn
dunmn MuTtes
dunaun Henockn
dunun NeTpoBCKKU
dunun CTaHKOBCKMU
dunun CTojaHOBCKMU
®dunmn CTOjKOBCKM
dunun CTojueBCcKu
dununn ToaopoBCKU
XaHa LiBeTKoBCKa
XaHa Llopnesa
Xupa Ucenun
XpuctnjaH BennHos
XpucTmHa JopaaHosa
XpuctnHa Hukonosa
XpuctuHa dumkosa

69%
66%
68%
39%
56%
79%
60%
58%
85%
79%
41%
34%
65%
77%
60%
59%
54%
63%
72%
51%
56%
83%
60%
66%
55%
59%
73%
81%
44%
70%
61%
60%
76%
78%
70%
71%
45%
78%
70%
70%
79%
62%
82%
61%
58%
60%
57%
35%

34.5
33
34

19.5
28

39.5
30
29

42.5

39.5

20.5
17

32.5

38.5
30

29.5
27

31.5
36

25.5
28

41.5
30
33

27.5

29.5

36.5

40.5
22
35

30.5
30
38
39
35

35.5

22.5
39
35
35

39.5
31
41

30.5
29
30

28.5

17.5





